Deinde Sacerdos dicit absolute Orationem.

Oratio.

Respice, quæsumus Dómine, super hanc familiam tuam, pro qua Dóminus noster Jesus Christus non dubitávit máibus tradi nocéntium, et crucis subire torméntum.

Et non pronuntiatur Qui tecum. nec Fidélium animæ. sed secreto dicitur Pater noster. nec additur Deus det nobis suam pacem.

IN PARASCEVE eodem modo fit sicut in Cœna Domini, sed additur ad *℣.* Christus factus est, ... Mortem autem crucis.

SABBATO SANCTO ad benedicendum mensam dicitur Benedícite. *℣.* Benedícite.

℣. Vespere autem sabbati, quæ lucéscit in prima sabbati, allelúia.

℣. Venit María Magdaléne, et áltera María, vidére sepúlcrum, allelúia.

Glória Patri. Sicut erat.

In fine repetitur *℣.* Vespere autem. ut supra, cum Glória Patri. Sicut erat.

Ps. Laudáte Dóminum omnes Gentes. [284] cum Glória Patri.

Kyrie eléison. et alia ut supra in prima Benedictione. [284]

IN DIE PASCHÆ et deinceps usque ad cœnam sequentis Sabbati, ad benedicendum mensam dicitur

℣. Hæc dies quam fecit Dóminus, allelúia. *℣.* Exsultémus et lætémur in ea, allelúia.

Glória Patri.

In fine repetitur. Hæc dies. cum Glória Patri.

Ps. Confitémini. 27.

IN ASCENSIONE DOMINI usque ad Vigiliam Pentecostes exclusive.

℣. Ascéndit Deus in jubilatione, allelúia. *℣.* Et Dóminus in voce tubæ, allelúia. Glória Patri.

In fine dicitur *℣.* Ascéndens Christus in altum, allelúia. *℣.* Captívam duxit captivitátem, allelúia.

Glória Patri.

Ps. Omnes Gentes. 81. vel Laudáte Dñum. [284]

IN PENTECOSTEA Vigilia ejusdem inclusive usque ad cœnam sequentis Sabbati exclusive.

℣. Spiritus Dómini replévit orbem terrárum, allelúia. *℣.* Et hoc quod contémnet ómnia, sciéntiam habet vocis, allelúia.

Glória Patri.

In fine dicitur *℣.* Repléti sunt omnes Spíritu sancto, allelúia. *℣.* Et cœpérunt loqui, allelúia.

Glória Patri.

Ps. Magnus Dóminus. 81. vel Laudáte Dóminum omnes Gentes. [284]

Itinerarium.

Clericus in ipso itinere ingressu, si solus fuerit, dicat quæ sequuntur in singulari; si cum sociis, in plurali.

Añã. In viam pacis.

Canticum. Benedíctus Dóminus Deus Israel. 26.

In fine Glória Patri.

Añã. In viam pacis et prosperitátis dirigat nos omnipotens et miséricors Dóminus: et Angelus Raphaël comitétur nobiscum in via, ut cum pace, salúte, et gáudio revertámur ad própria.

Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.

Pater noster. secreto.

℣. Et ne nos indúcas in tentatiónem. *℣.* Sed líbera nos a malo.

℣. Salvos fac servos tuos. *℣.* Deus meus sperántes in te.

℣. Mitte nobis Dómine auxiliúm de sancto. *℣.* Et de Sion tuére nos.